

IFH Administration ApS

Østergade 24 B, 2. tv., 1100 København

Årsrapport for

1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 16 93 32 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

Peter Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IFH Administration ApS
Østergade 24 B, 2. tv.
1100 København

CVR-nr.: 16 93 32 79
Stiftet: 1. marts 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
25. regnskabsår

Direktion

Peter Bjerregaard, Advokat

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Advokatanpartsselskabet PBJ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	220.306	68.332
1 Personaleomkostninger	-82.558	-30.686
Resultat før finansielle poster	137.748	37.646
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	318.908	80.736
Andre finansielle indtægter	4.797	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.369	-4.099
Resultat før skat	458.084	114.283
2 Skat af årets resultat	-41.800	0
Årets resultat	416.284	114.283
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.249	-137.710
Overføres til overført resultat	355.035	251.993
Disponeret i alt	416.284	114.283

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	334.249	140.685
	Deposita	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.249</u>	<u>150.685</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>344.249</u>	<u>150.685</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
	Andre tilgodehavender	40.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.040.000</u>	<u>2.040.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.218</u>	<u>841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.046.218</u>	<u>2.040.841</u>
	Aktiver i alt	<u>2.390.467</u>	<u>2.191.526</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.249	0
5 Overført resultat	818.932	463.897
Egenkapital i alt	<u>1.080.181</u>	<u>663.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	31.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	31.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	485.337	825.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.800	0
Anden gæld	783.149	669.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.310.286	1.495.706
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.286</u>	<u>1.527.629</u>
Passiver i alt	<u>2.390.467</u>	<u>2.191.526</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	81.990	30.686
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>82.558</u>	<u>30.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.800	0
	<u>41.800</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	273.000	273.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>273.000</u>	<u>273.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-132.315	39.710
Korrektion af tidligere opskrivninger	-95.611	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	289.175	-172.025
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>61.249</u>	<u>-132.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>334.249</u>	<u>140.685</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	578.180	-9.788.096
Årets overførte overskud eller underskud	240.752	251.993
Konvertering af konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	10.000.000
	<u>818.932</u>	<u>463.897</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for associeret virksomheds bankgæld, på op til i alt 14 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet PBJ ApS, CVR-nr. 26 75 31 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.